
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2184

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2184

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15592465 1492973 Гунько Таїсія Романівна
54342705 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008103 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

156,034

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2184

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15001370 1484746 Авраменко Олег Михайлович
55480095 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072088 Біологія 148,944

2 15686876 1484746 Бабаєв Єгор Ігорович
55582915 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230687 Біологія 140,206

3 15546987 1484746 Вагерич Вероніка Дмитрівна
55795612 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039092 Біологія 152,582

2



4 15327541 1484746 Гончар Дар`я Вячеславівна
55849394 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171875 Біологія 157,468

5 15127532 1484746 Данилова Марія Сергіївна
55592032 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003858 Біологія 170,772

6 15439013 1484746 Зайцев Олександр Сергійович
55836453 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088410 Біологія 173,875

7 14928763 1484746 Ізгагіна Надія Олександрівна
48757289 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0209947 Біологія 153,224

8 15195256 1484746 Кабанник Олександр Олександрович
55576029 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089903 Біологія 189,889

9 15478337 1484746 Коваль Олександр Сергійович
55737100 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097025 Біологія 200,000

10 14930557 1484746 Котелевець Тетяна Олексіївна
55569575 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011377 Біологія 165,065

11 15445833 1484746 Крайня Софія Олександрівна
55725194 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002276 Біологія 157,381

12 14905324 1484746 Красова Світлана Сергіївна
54256219 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0033523 Біологія 146,984

13 14935071 1484746 Михальчук Анастасія Станіславівна
55780391 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001360 Біологія 161,494

3



14 14863261 1484746 Момот Дарія Сергіївна
52772898 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048495 Біологія 152,332

15 15412988 1484746 Нікітіна Любов Андріївна
55518170 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039166 Біологія 162,533

16 15649305 1484746 Орач Наталя Віталіївна
55571558 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206670 Біологія 140,562

17 15352572 1484746 Півень Єгор Андрійович
53839240 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0172118 Біологія 155,257

18 15640675 1484746 Підько Карина Романівна
55586008 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025744 Біологія 139,644

19 15584366 1484746 Прокопчук Павло Вікторович
55848195 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304528 Біологія 170,201

20 15503118 1484746 Проценко Карина Валентинівна
55656471 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221179 Біологія 141,597

21 15175186 1484746 Сахно Анастасія Сергіївна
55564090 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226012 Біологія 148,480

22 15123317 1484746 Сломінський Олександр Олександрович
55694564 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022543 Біологія 161,463

4



23 14969332 1484746 Стрельченя Олексій Григорович
55599223 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309523 Біологія 139,395

24 15220821 1484746 Ткачов Андрій Сергійович
55561319 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026669 Біологія 144,735

25 15768563 1484746 Тризна Альбіна Олександрівна
53967684 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0248473 Біологія 140,545

26 15313534 1484746 Халіна Дарія Максимівна
55583225 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109015 Біологія 196,559

27 15012655 1484746 Чуб Єгор Володимирови
ч

55570733 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246667 Біологія 150,977

28 15582165 1484746 Шаган Андрій Богданович
55327449 BA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076838 Біологія 166,706

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2184

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15602128 1444163 Бреславець Альміра Андріївна
55834929 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042325 Біотехнології та 
біоінженерія

164,474

2 15022590 1444163 Вассерман Іван Євгенійович
55564109 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181633 Біотехнології та 
біоінженерія

172,627

3 15152082 1444163 Гирка Ірина Юріївна
55596364 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036101 Біотехнології та 
біоінженерія

149,194

6



4 15278705 1444163 Гопко Іван Андрійович
55591590 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143319 Біотехнології та 
біоінженерія

171,771

5 15011997 1444163 Демський Дмитро Владиславович
55697126 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012958 Біотехнології та 
біоінженерія

154,829

6 14878305 1444163 Дисятник Анастасія Андріївна
55575337 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066893 Біотехнології та 
біоінженерія

146,911

7 15171609 1444163 Зуєнко Євгеній Сергійович
55567975 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043535 Біотехнології та 
біоінженерія

162,426

8 15507938 1444163 Колісніченко Олександр Сергійович
54328220 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0326576 Біотехнології та 
біоінженерія

157,183

9 15143985 1444163 Мальцева Аріна Олександрівна
55593172 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034285 Біотехнології та 
біоінженерія

162,890

10 15633354 1444163 Марін Аліса Клементіївна
55749581 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287928 Біотехнології та 
біоінженерія

142,060

11 15602869 1444163 Пашнєв Ярослав Ігорович
55576555 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022288 Біотехнології та 
біоінженерія

153,430

12 14986483 1444163 Петріченко Діана Дмитрівна
54851356 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171507 Біотехнології та 
біоінженерія

142,381

7



13 15007662 1444163 Пісітко Поліна Сергіївна
54794949 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049165 Біотехнології та 
біоінженерія

138,815

14 15144667 1444163 Пойда Анна Ігорівна
55349386 XE 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208160 Біотехнології та 
біоінженерія

166,349

15 14871669 1444163 Сабакар Єгор Вадимович
55749389 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143964 Біотехнології та 
біоінженерія

154,686

16 15115345 1444163 Триндюк Олександра Іванівна
54761764 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013817 Біотехнології та 
біоінженерія

158,360

17 14996129 1444163 Щербак Єкатерина Костянтинівна
55561990 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097640 Біотехнології та 
біоінженерія

146,246

18 15469508 1444163 Щербак Наталя Сергіївна
42156334 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0235715 Біотехнології та 
біоінженерія

137,709

19 15210338 1444163 Яровой Данііл Ігорович
55574246 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006675 Біотехнології та 
біоінженерія

160,179

20 14894712 1444163 Ясінець Марія Миколаївна
54493220 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064951 Біотехнології та 
біоінженерія

189,497

8


